Serviço Social do Comércio

Departamento Regional Goiás

Sesc – Serviço Social do Comércio | Departamento Regional Goiás | www.sescgo.com.br

End.: Rua 19, n° 260, Centro, Goiânia-GO - CEP: 74.030-090   Tel.: (62) 3221-0600

C O M U N I C A D O

ALTERAÇÃO E PRORROGAÇÃO DE EDITAL

CONCORRÊNCIA Nº 18/01.00043

O Serviço Social do Comércio – SESC – Administração Regional no Estado de Goiás

torna público para o conhecimento dos interessados que o Edital da Concorrência nº

18/01.00043 – Aquisição de equipamentos de proteção individual para as Unidades

executivas do SESC/GO com abertura marcada para o dia 27 de junho de 2018, às 09

horas foi prorrogada para o dia 18 de julho de 2018 às 09 horas, e sofreu as seguintes

alterações:

Os itens 01 e 12 do Anexo I – Especificação Técnica do Edital foi alterado e passa a ter

seguinte redação:

“AVENTAL DE SEGURANÇA. CONFECCIONADO EM VINIL (PVC)

TRANSPARENTE COM FITAS DE PVC SOLDADOS ELETRONICAMENTE E

FIVELA PLASTICA PARA FECHAMENTO E ENGATE RÁPIDO. 0,40 DE

GRAMATURA. PROTEÇÃO DO TRONCO DO USUARIO CONTRA RESPINGOS

DE AGUA, SANGUE, GORDURA ANIMAL E PRODUTOS QUIMICOS EM BAIXA

CONCENTRAÇÃO.  DEVE TER GRANDE DURABILIDADE. COM

CERTIFICADO DE APROVAÇÃO DO MINISTERIO DO TRABALHO. MEDINDO

APROXIMADAMENTE 120-130CM X 60-70CM.”

O item 13.17 do Edital foi alterado e passa a ter a seguinte redação:

“16.16. É parte integrante deste edital, os seguintes documentos:

a) Anexo I – Especificação Técnica Retificada
b) Anexo II – Modelo de Proposta.”
c)

Goiânia, 18 de junho de 2018.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO